关于复旦MPA中心美国乔治城大学举办暑期研修班的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/453/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_A4_8D_E6_c72_453269.htm 为了提升复旦大

学MPA学生的素质，拓展公共管理专业学生的视野，按照惯

例，复旦大学国际关系与公共事务学院与美国乔治敦大学

（Georgetown University）经商议，拟于2008年夏在美国乔治

敦大学开办第四届公共管理与公共政策暑期研修班。现将有

关规定和情况通知如下： 报名对象：复旦大学MPA在校研究

生与毕业生，前者优先。 报名时间：自即日起至2008年1月11

日止。 报名方式：请下载附件栏中的暑期研修班申请表填写

后交给联系人 录取原则：英语语言能力较好，有较高的政治

素质，思想品德优秀，组织纪律性强，能支付相关费用。 有

关安排如下： （1）研修时间：2008年7月11-25日（初定）

（2）研修地点：美国首都华盛顿乔治敦大学 （3）参观考察

时间：7月26日-8月3日（初定） （4）参观考察地点：美国西

海岸的洛杉机等地。 （5）研修安排：每周1－5上午上课，由

乔治敦大学教师授课；下午或安排访问美国政府机构，听取

美国官员的情况介绍（每周安排2－3次），或自由活动。 （6

）结业：研修班学员考试合格后，颁发美国乔治敦大学研修

证书。课程学分为2学分，计入MPA总学分数内。 （7）项目

费用： 学费：2000美元／人； 住宿费（住在乔治城大学内）

：45美元／人／天； 机票：1200美元／人（以实际票价为准

）； 总计：4000美元／人 左右。 在西海岸的参观考察费用另

算。单位公费予以资助的MPA研究生，学院不再予以资助；

自费MPA研究生，由国际关系与公共事务学院资助5000元人

民币/人（其中一千元为调研考察费用）。 带队老师：敬嘉

副教授 联系人：复旦大学MPA中心 赵信敏 电 话：65642561

（O）13761080850 （C） 邮 件：doudouzxm@gmail.com

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com